
Slavkov u Brna
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Slavkov u Brna GPS souřadnice: 49.153254N, 16.876498E

Nadmořská výška: 211 m n. m. První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 1 495 ha

Počet obyvatel: 6 935 PSČ: 684 01

Adresa URL: www.slavkov.cz

Počet obyvatel obce Slavkov u Brna

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

649 2 669 619 2 998 6 935

Historie počtu obyvatel obce Slavkov u Brna
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 649 2 669 619 2 998 6 6 935
1.1.2023 645 2 679 637 2 968 8 6 929
1.1.2022 639 2 681 642 2 959 51 6 921
1.1.2021 621 2 673 626 2 950 87 6 870
1.1.2020 607 2 660 598 2 918 186 6 783
1.1.2019 567 2 603 588 2 839 30 6 597
1.1.2018 562 2 611 565 2 829 45 6 567
1.1.2017 535 2 617 538 2 832 25 6 522
1.1.2016 509 2 627 518 2 843 88 6 497
1.1.2015 495 2 593 491 2 830 158 6 409
1.1.2014 449 2 561 454 2 787 89 6 251
1.1.2013 429 2 558 428 2 747 6 162
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